



	тера																							
	<b>Управление внутреннего учета и отчетности паевых инвестиционных фондов</b>																							
7	Начальник управления внутреннего учета и отчетности паевых инвестиционных фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридическое управление</b>																							
8	Начальник юридического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																							
9	Советник по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Советник по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление информационных технологий</b>																							
11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел делопроизводства</b>																							
12	Секретарь- делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО УК «КЛ-ИНВЕСТ»

Соковиков Михаил Юрьевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник по экономике ООО УК «КЛ-ИНВЕСТ»

Ермаков Владимир Иванович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ЮУ ООО УК «КЛ-ИНВЕСТ»

Королев Юрий Олегович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

Бородина Яна Александровна

25.07.2022

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «КЛ-ИНВЕСТ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	-	-	-	-	-
<i>Бухгалтерия</i>	-	-	-	-	-
<i>Управление внутреннего учета и отчетности паевых инвестиционных фондов</i>	-	-	-	-	-
<i>Юридическое управление</i>	-	-	-	-	-
<i>Планово-экономический отдел</i>	-	-	-	-	-
<i>Управление информационных технологий</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел делопроизводства</i>	-	-	-	-	-

Дата составления: 25.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО УК «КЛ-ИНВЕСТ»

Сокоиков Михаил Юрьевич

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник по экономике ООО УК «КЛ-ИНВЕСТ»

Ермаков Владимир Иванович

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Начальник ЮУ ООО УК «КЛ-ИНВЕСТ»

Королев Юрий Олегович

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

Бородина Яна Александровна

\_\_\_\_\_

(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

25.07.2022

\_\_\_\_\_

(дата)